
 
 

UCHWAŁA NR V/51/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu Karta Mieszkańca „Jestem z Ząbek” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/182/2019 Rady Miasta Ząbki z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie Programu Karta 
Mieszkańca „Jestem z Ząbek” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4835, z 2023 r. poz. 14370 oraz z 2024 r. 
poz. 81) w § 4b ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wnioski należy składać w dniach od 1 do 31 lipca – za I półrocze bieżącego roku oraz w dniach od 1 do 
31 stycznia – za II półrocze roku poprzedniego, natomiast zwrot części wydatków poniesionych w związku 
z pobytem dziecka w placówce opieki następuje: 

1) w przypadku wniosku złożonego w lipcu – do końca sierpnia danego roku; 

2) w przypadku wniosku złożonego w styczniu – do końca lutego danego roku.”. 

§ 2. Wprowadza się dodatkowy termin składania wniosków o ustalenie prawa do zwrotu części wydatków 
poniesionych w związku z pobytem dziecka w wieku do lat 3 w placówce opieki za I półrocze 2024 r. do 
30 września 2024 r. W przypadku wniosków złożonych w dodatkowym terminie zwrot następuje do końca 
października 2024 r.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Wojciech Gut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 sierpnia 2024 r.

Poz. 7808


	UCHWAŁA NR V/51/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1
	pkt 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4



		2024-08-09T11:49:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




